
Czarna Białostocka, dn. ~~„marca 2023 r.
CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.4.20.2022
Numer referencyjny postępowania: Or.271.4.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710,
z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym
w trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Rozbudowa
i termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznauonej na sfinansowanie zadania : 106.482,11 zł

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Nazwa Wykonawcy brutto
Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert 126.800,70 zł

ul. Armii Krajowej 3
16-200 Dąbrowa Białostocka
DACH ŁUCZAJ S.C. MR AB ŁUCZAJ 126.900,00 zł
Łyski ul. Warszawska 26
16-070 Choroszcz

DOMAR DAWID ZARZECKI 146.247,00 zł
ul. Św. Jerzego 19/28
15-349 Białystok

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 172.200,00 zł
TAZ s.c.
ul. Poleska 21
15-476 Białystok

Termin
umowy

60 miesięcy 4 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.06.2023r.

60 miesięcy 4 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.06.2023r.

60 miesięcy 4 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.06.2023r.

60 miesięcy 4 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.06.2023r.

60 miesięcy 4 miesiące od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.06.2023r.

Informacja o odrzuceniu oferty
Burmistrz Czarnej Białostockiej informuje, iż oferty złożone przez Wykonawców:
- DOMAR DAWID ZARZECKI, ul. Św. Jerzego 19/28, 15-349 Białystok podlega odrzuceniu na podstawie:

- art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z 11 września 2019 r. Pzp gdyż Wykonawca nie wniósł wadium w
wymaganym terminie.

- Grzegorz Baranik P.H.U. BAR-BUD Księżyno, ul. Wilcza 29, 16-001 Kleosin podlega odrzuceniu na
podstawie: - art. 226 ust. 1 pkt 3,6 ustawy z 11 września 2019 r. Pzp gdyż Wykonawca złożył ofertę
niezgodną z przepisami ustawy oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z
wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.

Z up. ~U~~MISTF(~k

7-CA BURMISTRZA

1 Kalinowski

Cena oferty Gwarancja realizacji

Genner Sp. z o.o.
ul. Grudniowa 44
26-600 radom

133.580,50 zł


